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شهرکرد –فاطمه رجبی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: در خصوص مسئولیت اجتماعی 
در سطح استان چهارمحال و بختیاری و 
به ویژه در زمینه عبور از ناترازی و بهینه 

مصرف کردن گاز طبیعی، تمامی ارگان ها 
و بخش های مختلف دولتی و غیر دولتی 
اعم از بخش های صنعتی، آموزشی، نظامی، 
کشاورزی و سایر حوزه ها مسئولیت های 

ویژه ای دارند .
سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز استان 
گفت: استانداری و ادارات دولتی در استان 
چهارمحال و بختیاری باید در راستای 
ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی، 
برنامه ریزی ها و سیاست های اجرایی مناسب 
را تدوین کنند. و این ارگان ها باید با استفاده 
از ابزارهای قانونی و سیاست های اجرایی، 
تمامی بخش ها و اقشار جامعه را به رعایت 
اصول مصرف بهینه گاز تشویق کرده و 
نظارت دقیق بر اجرای این برنامه ها داشته 

باشند.
وی افزود: وزارت نفت و شرکت ملی گاز 
باید به عنوان مسئول اصلی تأمین گاز، با 
تأمین منابع لازم، تأمین گاز مصرفی استان را 
در اولویت قرار دهند و از سوی دیگر، اقداماتی 
برای کاهش ناترازی تولید و مصرف گاز در 

استان انجام دهند.
مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح 

کرد که وزارت نیرو و شرکت توزیع برق نیز 
باید هماهنگ با بخش گاز، بر استفاده بهینه 
از انرژی های مصرفی نظارت کنند و در 
مواقع بحرانی، مدیریت مصرف را به صورت 

هوشمندانه اعمال نمایند.
وی افزود: کارخانه ها و واحدهای تولیدی 
استان در زمینه مصرف گاز طبیعی نقش 
بسیار مهمی دارند. واحدهای صنعتی بزرگ 
به دلیل مصرف بالای انرژی، باید به روش های 
مختلفی همچون استفاده از تکنولوژی های 
جدید، بهبود فرآیندهای تولید، و استفاده از 
سوخت های جایگزین، مصرف گاز را کاهش 
دهند. و ارگان های صنعتی باید به مدیران 
و کارکنان واحدهای تولیدی آموزش های 
لازم را در خصوص بهینه سازی مصرف 

انرژی ارائه دهند.
سلیمیان گفت: در این زمینه، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت باید از طریق 
ابزارهای قانونی مانند الزام به استفاده از 

تکنولوژی های انرژی بر کم مصرف، و ارائه 
مشوق ها به واحدهای صنعتی پیشرو، 
راه کارهای عملیاتی برای کاهش مصرف گاز 
در این بخش را معرفی کند و اتاق بازرگانی 
نیز باید با برگزاری نشست ها و همایش ها، 
تولیدکنندگان را به سوی تولید محصولات 

با حداقل مصرف انرژی سوق دهد.
وی افزود: در حوزه آموزش، به ویژه در 
مدارس و دانشگاه ها، باید فرهنگ مصرف 
بهینه انرژی به دانش آموزان و دانشجویان 
منتقل شود. این آموزش ها می توانند در قالب 
کلاس های درسی، کارگاه های آموزشی، 
یا مسابقات و برنامه های ویژه ترویج مصرف 
بهینه انرژی در مدارس برگزار شوند. مدیر 
عامل شرکت گاز اظهار داشت که وزارت 
آموزش و پرورش و وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری باید در قالب برنامه های درسی و غیر 
درسی، مفاهیم مسئولیت اجتماعی و مصرف 
بهینه گاز را به نسل های آینده آموزش دهند 

و دانشگاه ها باید در کنار تحقیق و توسعه 
در حوزه انرژی، به ارتقاء آگاهی عمومی در 
این خصوص بپردازند و با ایجاد پروژه های 
تحقیقاتی در زمینه بهینه سازی مصرف 
انرژی، راه حل های جدیدی برای کاهش 

ناترازی گاز معرفی کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری :

زمینه عبور از ناترازی ، بهینه مصرف کردن گاز طبیعی است

در حوزه 
آموزش، به ویژه 

در مدارس و 
دانشگاه ها، باید 
فرهنگ مصرف 
بهینه انرژی به 
دانش آموزان 
و دانشجویان 

منتقل شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان :

دریافت گاز مایع بیشتر از میزان تعیین 
شده مشمول افزایش قیمت می شود

گرگان-آذری ، خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر شرکت 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اعلام کرد: قیمت 
گاز مایع برای مصرف کنندگان به میزان سهیمه ای که 
دریافت می کردند تغییری نکرده است و دریافت مازاد 
سهمیه مشمول افزایش قیمت خواهد شد. حسینی گفت: 
مصرف کنندگانی که گاز مایع دریافت می کردند به میزان 
سهیمه قبلی هیچ تغییری در قیمت نخواهند داشت، اما 
مازاد بر سهمیه آنان مشمول دریافت گاز مایع با نرخ جدید 
خواهد شد.  او افزود: بر اساس قیمت سهمیه قبلی یارانه ای 
هر کپسول ۱۱ کیلویی در محل تاسیسات ۴۴ هزار تومان، 
نمایندگی ۶۹ هزار تومان و در محل مصرف ۷۷ هزار تومان 
عرضه می شود. حسینی ادامه داد:، اما طبق مصوبه هیئت 
وزیران، برای افرادی که بیشتر از سهمیه تعیین شده خود 
گاز مایع می خواهند قیمت سیلندر ۱۱ کیلویی در محل 
تاسیسات ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان، در محل نمایندگی 
۱۵۷ هزار تومان و در محل مصرف کننده ۱۶۶ هزار تومان 
خواهد بود. او گفت: سامانه های ۰۹۶۲۷ برای پاسخگویی 
به شهروندان و ۱۲۴ برای دریافت گزارش گران فروشی و 

نظارت بر توزیع در نظر گرفته شده است.
    

 به مناسبت هفته بسیج ؛
 مسابقات ورزشی در شرکت توزیع برق 

استان سمنان برگزارشد

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: مسابقات 
ورزشی دارت بانوان و آقایان، ویژه گرامیداشت هفته بسیج با 
هدف افزایش روحیه همکاری، همبستگی میان کارکنان و 
همچنین ایجاد فضایی شاد و مفرح برگزار گردید. مسابقات 
ورزشی دارت بانوان و آقایان، ویژه گرامیداشت هفته بسیج با 
هدف افزایش روحیه همکاری، همبستگی میان کارکنان و 
همچنین ایجاد فضایی شاد و مفرح برگزار گردید. دبیر کمیته 
ورزش این شرکت با اعلام اینکه امیدواریم اینگونه رویدادها 
فرصتی برای ایجاد روابط دوستانه و افزایش نشاط و همدلی 
میان همکاران باشد بیان کرد: در این مسابقات که با حضور 
تیم های ورزشی بانوان و آقایان همراه بود، در دسته خواهران 
خانم ها معصومه جعفرعلائی، عاطفه جمال و زلیخا بهاریان به 
ترتیب مقام های اول، دوم و سوم را کسب نمودند. محمدعلی 
محقق با عنوان این که رشته دارت آقایان نیز با حضور 3۵ نفر 
از همکاران شاغل این شرکت همراه بود، اظهار کرد: آقایان 
جواد شرفیه مقام اول، سید محمدتقی آقاعمو مقام دوم و 
سعید صفاخواه مقام سوم را از آن خود نمودند. گفتنی است به 
مناسبت هفته بسیج یک دوره مسابقات تنیس روی میز ویژه 
همکاران شاغل صنعت آب و برق استان به میزبانی شرکت 
برق منطقه ای برگزار و خانم پروانه آزادی فرد از معاونت 
بهره برداری و دیسپاچینگ ستاد شرکت و آقای سیامک 
همسایه دوست از مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان 
توانستند در مسابقات مربوط به خود به رتبه دوم دست یابند. 
وی خاطرنشان ساخت: همه ساله مسابقات مختلف ورزشی 
برای همکاران و خانواده های آنان در راستای تزریق روحیه 
امید آفرینی برنامه ریزی و در مناسبت های مختلف به اجرا 

در می آید.
    

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز 
خبرداد:

 معرفی ۷۶۴ طرح مشاغل خانگی
 برای دریافت تسهیلات

نی:  یرا کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ا
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز از معرفی 
بیش از ۷۶۴ طرح مشاغل خانگی جهت دریافت تسهیلات 
قرض الحسنه اشتغال زایی خبر داد. عبدالله دارایی گفت: 
امسال بیش از ۷۶۴ طرح اشتغال زایی مشاغل خانگی با 
ارزش ۱۰۹ میلیارد تومان به بانک های عامل استان معرفی 
شده است. وی خاطر نشان شد: از میان معرفی شدگان به 
بانک ها ۲۶3 طرح به مبلغ 3۶ میلیارد تومان تسهیلات 
دریافت کردند که بیش از ۶۵۰ نفر اشتغال زایی در بخش 
مشاغل خانگی را در پی داشته است.  مدیر کل تعاون 
کارگاه اجتماعی استان البرز ادامه داد: در راستای حمایت 
از مشاغل خانگی و اشتغال زایی در این بخش، به منظور 
تسریع در انجام فرایند تشکیل پرونده تسهیلات و دریافت 
آن، از زمان مراجعه اولیه متقاضی به بانک، اگر در مدت ۲۰ 
روز فرایند تشکیل پرونده طی نشود، پرونده برگشت خواهد 
خورد و پرداخت تسهیلات به متقاضی لغو می شود و افراد 
متقاضی جایگزین خواهد شد. دارایی گفت: بانک های عامل 
در فرصت باقیمانده تا پایان سال باید پرداخت تسهیلات 
حوزه مشاغل خانگی را در اولویت قرار دهند. وی گفت: 
تاکنون ۱۱33 مجوز مشاغل خانگی در استان البرز صادر 
شده است و حمایت های لازم هم در بخش های مالی و هم 
در بخش آموزش و برپایی نمایشگاه های مشاغل خانگی 
برای فروش محصولات تولیدی در استان ادامه خواهد 
داشت. اعتبارات تخصیص یافته به حوزه مشاغل خانگی در 
استان با اولویت به طرح های "پشتیبان" پرداخت می شود و 
متقاضیان باید علاوه بر راه اندازی شغل برای خود چند نفر را 
نیز در قالب پشتیبان در مشاغل خانگی اشتغال زایی کنند.

استانها

قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: نایب رییس 
شورا ی شهر قزوین گفت: بازارهای سنتی در کهن شهرهایی 
مانند قزوین سرمایه های ارزشمندی هستند که باید برای 
نگهداشت آن و بهره گیری از فرصتهای گردشگری این اماکن 
برنامه ریزی های دقیقی صورت گیرد. به گزارش خبرنگارما، 
ولی چگینی نایب رییس شورا در جلسه علنی شورا با اشاره به 
اهمیت بهسازی و توجه به بازار سنتی قزوین اظهار کرد:بازار 
قزوین به لحاظ اقتصادی نقش قابل توجهی را در منطقه بازی 
می کند و آن را از یک بازار درون شهری به یک مرکز اقتصادی 
فرا منطقه ای تبدیل نموده است.  وی بر لزوم بهسازی و توجه 

مدیریت شهری به بازار سنتی قزوین تاکید کرد و افزود: بازارهای 
سنتی در کهن شهرهایی مانند قزوین سرمایه های ارزشمندی 
هستند که باید برای نگهداشت آن و بهره گیری از فرصتها برنامه 
ریزی های دقیقی صورت گیرد. رییس کمیسیون مالی شورا با 
اشاره به تجربه موفق سعدالسلطنه گفت:در داخل واطراف بازار 
سنتی قزوین سراهای تاریخی زیادی وجود دارند که می توان 
مانند سعدالسلطنه برای بهسازی آنها اقدام نمود .  چگینی 
تصریح کرد:این اماکن تاریخی می تواند باعث پویایی و رونق 
صنعت گردشگری قزوین و درآمدزایی و پیشرفت شهر شود.  وی 
در بخش دیگری از سخنانش  فرصت حضور مدیران قزوینی در 

سطح کلان مدیریت کشور را غنیمت شمرد و خواستار استفاده از 
این ظرفیت برای پیشرفت و آبادانی بیشتر شهر قزوین شد .  نایب 
رییس شورای اسلامی شهر قزوین خاطر نشان کرد: می توانیم از 
مساعدت دکتر مسعود نصرتی معاون وزیر کشور و رییس سازمان 
شهرداری های کشور دربسیاری از موضوعات و چالشهای مدیریت 
شهری بهره مند شویم.  چگینی یادآورشد: با توجه به شناختی 
که ایشان نسبت به قزوین داریم ، قطعا در ارائه تسهیلات و 
امتیازات بیشتر به شهرداری قزوین ، راهگشا و موثر خواهد بود 
. وی همچنین خواستار تشکیل کارگروهی دراین زمینه شد تا 
بتوان از ظرفیت های قانونی و حمایتی موجود بهره برداری شود. 

 نایب رییس شورای شهر  :

 احیای سراهای بازار سنتی قزوین ضروری است

خبر

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه کمیته 
درآمدی با هدف شناسایی و توسعه منابع و درآمد پایدار و 
وصول مطالبات با حضور مرتضی برسته سرپرست شهرداری 
مرکز استان، جابر ملکی معاون شهرسازی و معماری و 
مسئولین درآمدی و مدیران شهرداری منطقه دو در سالن 

جلسات این شهرداری برگزار شد.
سرپرست شهرداری ساری در این جلسه با اشاره به وظیفه 
ذاتی شهرداری که تأمین رفاه و ارائه خدمات به شهروندان 
است گفت: کسب درآمد شهرداری و وصول مطالبات تأثیر 
عمده ای در ارائه خدمات به شهروندان دارد و از سوی دیگر 
عدم دستیابی به درآمد کافی خدمات رسانی به شهر و 

شهروندان را با مشکل مواجه خواهد کرد.
برسته با بیان اینکه باید بستر لازم جهت اعتمادسازی 
مردم به مجموعه شهرداری ایجاد شود افزود: یکی از راه های 
افزایش درآمد و وصول مطالبات تعامل و همکاری دوسویه 
شهرداری با شهروندان است که نتیجه آن ارائه خدمات بهتر 

و شایسته می باشد.
وی با تأکید بر اینکه پرونده های حقوقی مؤدیان کلان 
باید در اولویت رسیدگی و ارزیابی قرار گیرد ادامه داد: 
شناسایی و پیگیری این پروندها در دستور کار واحد حقوقی 
و مالی قرار گیرد و در اسرع وقت نسبت به آنها تا حصول 

نتیجه رسیدگی شود.

سرپرسـت شـهرداری سـاری آمـوزش کارکنـان در 
برخـورد مناسـب بـا سـازندگان و رعایـت کرامـت انسـانی 
سـرمایه گذاران حوزه مسـکن را ضرورت دانسـت و تصریح 
کـرد: در راسـتای تحقق اهـداف مدیریـت شـهری وایجاد 
درآمـد پایـدار، نیـاز بـه منابـع انسـانی متعهـد و نیروهای 

متخصـص داریـم.
بربسته ادامه داد: با تمام توان برای پیشرفت و توسعه 
مرکز استان و تأمین معیشت همکاران زحمت کش و صبور 

تلاش می کنیم.
وی در پایان گفت: کسب درآمد شهرداری و وصول 
مطالبات تأثیر عمده ای در ارائه خدمات به شهروندان دارد و 
از سوی دیگر عدم دستیابی به درآمد کافی خدمات رسانی به 

شهر و شهروندان را با مشکل مواجه خواهد کرد.

در  جلسه کمیته درآمدی شهرداری تاکید شد؛

تعامل با شهروندان جهت وصول مطالبات شهرداری ساری

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
بهزیستی کردستان گفت: قریب به ۴۷ درصد معلولان در 
کردستان دارای سطح معلولیت شدید و خیلی شدید هستند 
که این افراد نیاز به خدمات ویژه و فراتر از سایر گروه ها دارند.

سنا فقیه سلیمانی- حسین رسولی  در مراسم گرامیداشت 
روز جهانی افراد دارای معلولیت که در سنندج برگزار شد، 
گفت: سازمان بهزیستی یک نهاد دولتی حمایتی متولی 
سلامت اجتماعی است که طیف وسیعی از افراد جامعه را 

برحسب نیاز تحت پوشش قرار می دهد.
وی با بیان اینکه در بین مخاطبان بهزیستی افراد دارای 
معلولیت بخش زیادی از گروه های تحت پوشش این سازمان 
را تشکیل می دهد، افزود: این سازمان در حوزه افراد دارای 
معلولیت وظایف تخصصی، حمایتی و توانمندسازی دار که 
نیازمند جمع آوری داده ها و آمار ها و موضوعاتی است که 
بتواند در کنار هم قرار بگیرد و خواسته های به حق معلولان 

را بتواند ادا کند.
مدیرکل بهزیستی کردستان خاطرنشان کرد: بخشی 
از خواسته ها با تأمین اعتبارات اجرا می شود، اما به دلیل 
شرایط ویژه معلولان اعتبارات سازمان بهزیستی پاسخگوی 
نیاز این افراد نیست و توجه این سازمان به سمت حمایت ها 
و همکاری سایر دستگاه ها و شرکای کاری و اجتماعی و 
همچنین جامعه خیرین و حامیان حرکت کرده و تلاش بر 

این است که بخشی از مشکلات را در کنار اعتبارات بهزیستی 
برطرف کنیم.

 مشاور استاندار کردستان در امور معلولان هم،  این روز را 
به تمامی افرادی که در زمینه بهبود زندگی معلولان تلاش 
می کنند تبریک گفت و افزود: امروز جامعه معلولان از مردم 
و مسئولان مطالباتی دارند و نیاز است به خواسته های آنها 

توجه شود.
نصرالله ابراهیمی اظهار کرد: مهمترین و آسیب زاترین 
مشکل برای جامعه معلولان مسئله فرهنگی است و نیاز 
است دیدگاه و نگرش جامعه تغییر کند و باید سازمان های 
متولی و تشکل های فعال در زمینه معلولان همکاری کنند تا 
حرکت فرهنگی ارزشمندی در تغییر نگرش مردم نسبت به 

معلولان را تغییر دهند و بیشتر قدر سلامتی خود را بدانند.

با مدیرکل بهزیستی استان : 

۴۷ درصد معلولان کردستان به خدمات ویژه نیاز دارند

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با هدف افزایش 
آگاهی مشترکین گاز استان مرکزی در زمینه مدیریت مصرف 
انرژی، بیش از یک میلیون پیامک با محوریت صرفه جویی به 
آنان ارسال شد. مهدی کمال آبادی فراهانی، مدیرعامل این 
شرکت، با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای تحقق اقتصاد 
مقاومتی و فرهنگ سازی در مصرف بهینه گاز، اظهار داشت: 
شرکت گاز استان مرکزی با هدف آگاهی بخشی و ترویج فرهنگ 
صرفه جویی، اقدام به ارسال بیش از یک میلیون پیامک آموزشی 
و اطلاع رسانی برای مشترکین خود کرده است. وی افزود: این 
پیامک ها که محتوای آن ها شامل روش های بهینه مصرف گاز و 

نکات کاربردی برای صرفه جویی بوده، به مشترکین بخش های 
مختلف از جمله خانگی، تجاری، ورزشی، اداری و مدارس ارسال 
شده است. کمال آبادی فراهانی توضیح داد: که این اقدامات در 
راستای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی و بهینه سازی مصرف گاز 
انجام شده و آمار ارسال پیامک ها به تفکیک بخش ها به این 
صورت است: ۸3۰ هزار پیامک در بخش خانگی، ۶۴ هزار و 
۵3۶ پیامک در بخش تجاری، یک هزار و ۹۲۰ پیامک در بخش 
ورزشی، ۲۴ هزار و ۷۲۴ پیامک در بخش اداری و مدارس و ۲۴ 
هزار و ۱۱۴ پیامک برای مشترکین در پله های مصرف ۸ به بالا. 
وی همچنین به ارسال پیامک های ویژه مشترکین پرمصرف 

در سال گذشته اشاره کرد و گفت: بیش از ۸۵ هزار پیامک با 
محتوای آموزشی و هشدار درخصوص کنترل و کاهش مصرف 
گاز به این گروه از مشترکین ارسال شده است. مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی 
در حوزه مصرف بهینه گاز، اظهار کرد: با اطلاع رسانی و ترویج 
فرهنگ صرفه جویی در مصرف گاز، گام مهمی در مسیر تحقق 
اهداف اقتصاد مقاومتی برداشته ایم. امیدواریم با همراهی و 
همکاری مشترکین گرامی، بتوانیم جامعه ای آگاه و مسئول 
در مصرف انرژی ایجاد کنیم و در ارتقای جایگاه استان مرکزی 

پیشگام باشیم.

با محوریت صرفه جویی انجام شد؛

ارسال بیش از یک میلیون پیامک صرفه جویی به مشترکین گاز استان مرکزی

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون تولید پالایشگاه اصفهان گفت: تولید روزانه بنزین در پالایشگاه اصفهان 
از ۱۲.۵ میلیون لیتر به ۱۴.۵ میلیون لیتر افزایش یافت در پالایشگاه اصفهان بنزین یورو ۵ با عدد اکتان ۹۱ و با استانداردهای 
بین المللی تولید می  شود. به گزارش  واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ، وی افزود : در 
پالایشگاه اصفهان بنزین یورو ۵ با عدد اکتان ۹۱ و با استانداردهای بین المللی تولید می  شود. مهندس اصغر صابری معاون تولید 

پالایشگاه اصفهان علل افزایش تولید بنزین توسط پالایشگاه اصفهان در۲ ماه گذشته را تشریح کرد.
معاون تولید پالایشگاه اصفهان، با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان یکی از بزرگ  ترین و پیشرفته  ترین پالایشگاه های کشور 
به شمارمیرود که در حال حاضر ۲3 درصد از سوخت کشور را تأمین می کند گفت: این پالایشگاه نقش مهمی در تأمین سوخت 
بنزین و گازوئیل حدود ۱۷ استان  کشور ایفا می کند با توجه به ناترازی مصرف سوخت در کشور بخصوص در استان های شمالی 
و شرقی کشور در شهریور ماه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی افزایش تولید بنزین را در دستور کار پالایشگاه 
اصفهان قرار داد . وی بیان داشت:پیرومباحث عنوان شده با افزایش ظرفیت واحدهای بنزین سازی تولید روزانه بنزین در این 

پالایشگاه از ۱۲.۵ میلیون لیتر به ۱۴.۵ میلیون لیتر افزایش یافت.
مهندس اصغر صابری تصریح کرد: برای افزایش تولید در پالایشگاه اصفهان اقداماتی انجام شد که شامل؛ افزایش ظرفیت 
فراورش پالایشگاه از 3۷۰ هزار به 3۹۰ هزار بشکه در روز ، بهینه  سازی و احدهای CCR , CRU جهت تولید بنزین، تامین نفتا 

از پالایشگاه ستاره خلیج فارس و مخلوط با بنزین پالایشگاه بود.
وی با اشاره به استانداردهای تولید بنزین و گازوئیل در این مجموعه اظهار داشت: در پالایشگاه اصفهان بنزین یورو ۵ با عدد 
اکتان ۹۱ و مطابق با استانداردهای بین المللی تولید می  شود که در مقایسه با بنزین معمولی که عدد اکتان آن ۸۴ است، از کیفیت 
بالاتری برخوردار است. این در حالی است که در اغلب جایگاه ها به اشتباه به آن بنزین معمولی اطلاق می شود. که لازم است در 

این خصوص از طریق رسانه ها فرهنگ سازی شود.

معاون تولید پالایشگاه خبرداد:

افزایش تولید روزانه بنزین در پالایشگاه اصفهان

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس جذب سرمایه گذاری خصوصی را یکی از اصلی ترین راه های خروج 
فارس از بن بست دانست و افزود: سرمایه گذاری بخش خصوصی تنها راه توسعه استان است. برای این توسعه ، زیرساخت هایی لازم 
است که حاکمیت قانون و وفاق ملی و احساس ارزشمندی پیش نیازهای این سرمایه گذاری ها مطرح شده است. حسینعلی امیری 
در جمع تعدادی از عشایر استان فارس، گفتمان رئیس جمهوری را مورد توجه قرار داد و افزود: دکتر پزشکیان بر اساس چارچوب 
قول هایی که به مردم داده و بر اساس گفتمانی که مطرح کرده است، تلاش می کند. وی اظهار کرد: در نظام های سیاسی حقوقی 
مبتنی بر پارلمان، قانون گذاری حق مردم است که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم اعمال می شود مثل آنچه ما در قانون اساسی 
کشورمان داریم. امیری افزود: در چارچوب گفتمان دکتر پزشکیان از جمله استفاده از ظرفیت جوانان و به کارگیری بانوان در 
مناصب مدیریتی عمل می شود، انتخاب اولین فرماندار استان از جامعه بانوان نیز آغاز این مسیر است چراکه معتقدیم بر اساس 
پژوهش های علمی انجام شده در بعضی از زمینه ها بانوان موفق تر هستند. استاندار فارس وفاق ملی را که از جانب رئیس جمهور 
پزشکیان مطرح شده است، یک ضرورت دانست و تصریح کرد: شرایط منطقه، جامعه و مجامع بین المللی وفاق ملی را از انتخاب 
به ضرورتی اجتناب ناپذیر تبدیل کرده است و قطعاً دشمنان از شقاق درونی ما برای ضربه زدن به کیان ایران سوءاستفاده خواهند 
کرد. وی در بخش دیگر سخنان خود رأی آوردن و رأی نیاوردن در انتخابات را از لوازم دموکراسی دانست و بر ضرورت استفاده از 
تمام ظرفیت های کشور تاکید کرد و افزود: قطعاً صدای افرادی که در انتخابات شرکت نکرده اند، هم خواهیم بود، باید احساس 
ارزشمندی را در مردم توسعه دهیم و با نهادینه شدن حاکمیت قانون، توسعه اجتماعی و اقتصادی و اعتلای فارس را رقم بزنیم. 
امیری با اشاره به اینکه حاکمیت آمیخته با حکمت، جامعه را به سرانجام می رساند به بیان ویژگی های گفتمانی دکتر پزشکیان 
پرداخت و گفت: در دولت چهاردهم هیچ تقابلی وجود ندارد، علاوه بر آن برنامه هفتم به درستی اجرا می شود و اساساً اداره جامعه 
بر اساس علم و عقلانیت و اسلام رحمانی و مدارا صورت می پذیرد. استاندار فارس ادامه داد: آنچه مهم است، این است که قدمی 

برای توسعه استان برداشته شود و دردی از آلام مردم کاهش یابد، برای تحقق این مهم به کمک همه نیاز دارم.

استاندار:

تنها راه توسعه فارس سرمایه گذاری بخش خصوصی است


